



# DEN NYA JG-OVERALLEN ÄR HÄR!

Vi välkomnar den nya JG-overallen som verkligen profilerar Järfällagymnasterna och vi ser fram emot att se den på så många som möjligt!

## Här kommer information till er föräldrar.

### 5.3 Klädsel på tävling (utdrag från Riktlinjer för tävling och träning Järfällagymnasterna)

Gymnaster i **gula**, **gröna** och **blå** grupper har antingen Järfällagymnasternas officiella tävlingsdräkt/klädsel eller officiella träningsdräkt/klädsel på tävling. Svarta trikåer till dräkten är tillåtet. Ledare har på sig Järfällagymnasternas officiella overall (jacka och byxa) på tävling.

Gymnaster i **röda** och **lila** grupper har Järfällagymnasternas officiella tävlingsdräkt/klädsel. Svarta trikåer till dräkten är tillåtet. Det är tillåtet att ha annan dräkt i fristående i trupp-gymnastik. **Gymnaster som tävlar på rikstävlingar ska ha Järfällagymnasternas officiella overall (jacka och byxa) på defilering, prisutdelning och motsvarande tillfällen när man representerar föreningen. Ledare har Järfällagymnasternas officiella overall (jacka och byxa) på tävling.**

## Hur beställer vi?

Beställning kan ske gruppvis via ledarna om hela laget beställer. Vill ni beställa enskilt tittar in i storleksguiden nedan och meddelar er beställning via mail till [kansli@jarfallagymnasterna.se](mailto:kansli@jarfallagymnasterna.se). Oavsett om du beställer i grupp eller enskilt fakturerar vi er direkt via sportadmin vid beställning! När overallen inkommit till oss meddelar vi er att den finns att hämta, (förutsatt att ni betalt fakturan av overallen.) Storlek guide <https://trimtex.se/sv/fitle/Fitle.html> modellen heter Fusion jacket dam/herr/junior - byxor Fusion 2.0 dam/herr/junior.

## Nästa beställningsdatum?

**Nästa beställningsdatum är 4 September HT-22.**

**Behöver ni prova storlek så kontakta kansliet.**

## När får vi overallen?

Det tar 5-7 veckor att få overallen!

## Vad kostar overallen?

Man kan alltså köpa byxor och jacka separat om man vuxit ur något av dom, eller om man vill ha extra byxor!

Junior	Set (byxa + jacka)	<b>1150 kr</b>
Junior	Endast byxa	575 kr
Junior	Endast jacka	575 kr
Vuxen (dam/herr)	Set (byxa + jacka)	<b>1300 kr</b>
Vuxen (dam/herr)	Endast byxa	650 kr
Vuxen (dam/herr)	Endast jacka	650 kr

